Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.02.2014
	№
	110-37-52-14

	(

	(

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О проведении Года культуры на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях привлечения внимания общества к вопросам развития культуры, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 22 апреля 2013 года № 375 «О проведении в Российской Федерации Года культуры», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести  в 2014 году  на  территории  городского  округа  муниципального  образования  «город Саянск» Год культуры.
2.   Создать  рабочую группу по проведению  на  территории  городского  округа  муниципального  образования  «город Саянск» Года культуры (далее – рабочая группа)  в следующем составе:
        Ермаков Александр Владимирович - заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель рабочей группы;
        Лынкин Евгений Олегович – начальник муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», заместитель председателя рабочей группы;

        Оленникова Наталья Сергеевна – заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск», секретарь рабочей группы.
        Члены рабочей группы:

        Безродных Ольга Владимировна - начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск»;
        Блинов Анатолий Георгиевич - начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
         Хрущева Ольга Юрьевна – начальник отдела экономического развития управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

         Алексеева Галина Нефедовна – главный специалист по социальной защите населения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

         Васильева Светлана Константиновна - ведущий специалист по взаимодействию с учреждениями социальной сферы и общественными организациями администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
3. Заседания рабочей группы проводить с периодичностью 1 раз в квартал.
4. Муниципальному казенному учреждению «Управление культуры администрации муниципального образования «город Саянск» в срок до 01 февраля 2014 года разработать и представить на утверждение план основных мероприятий по проведению на территории городского округа муниципального  образования  «город Саянск» Года культуры.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  мэра  городского округа  по социальным вопросам.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                              М.Н. Щеглов
Исп. Лынкин Е.О.

Тел. 5-67-52